2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

18.10.2017                                                                                                                    № 24
О повторном рассмотрении решения Думы Находкинского городского округа «О порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа и заместителей главы администрации Находкинского городского округа»
Рассмотрев повторно решение Думы Находкинского городского округа «О порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа и заместителей главы администрации Находкинского городского округа», принятое Думой Находкинского городского округа 28 сентября 2017 года и отклоненное главой Находкинского городского округа 6 октября 2017 года

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Одобрить решение Думы Находкинского городского округа «О порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа и заместителей главы администрации Находкинского городского округа» в ранее принятой редакции.

2. Направить решение Думы Находкинского городского округа «О порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа и заместителей главы администрации Находкинского городского округа» главе Находкинского городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                               Е.И. Воронин